
                                 令和２年３月１７日 

  

                               名護市立真喜屋小学校 

                               ＰＴＡ会長 岩品 拓郎                                                          

                                   〈公印省略〉 

 

 

ＰＴＡ主催職員送別会の開催中止について（お知らせ） 

 

    浅春の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また平素より、本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を頂き、深く感謝申し上げます。 

    さて、みだしの件について、下記のとおり令和元年度ＰＴＡ主催職員送別会を計画し

ておりましたが、名護市教育委員会より「新型コロナウイルス感染症の拡大防止に係る

方針」の通達に則り中止とします。  

つきましては、例年貴殿には快く出席してもらっておりますが、ご承知下さい。今後

とも、本校教育に格別のご指導とご支援を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

  

 

 

 

記 

 

 

     １ 趣  旨 

       (1)   これまで本校でお世話になった先生方への感謝と転出なさる先生方の 

今後のますますの活躍を期する機会とする。 

       (2)   会を通して、ＰＴＡや関係機関との交流や親睦・連携を深め、本校の 

更なるＰＴＡ活動の充実に寄与する機会とする。 

 

 

  ２ 期  日：令和２年３月２７日 (金) 

 

 

   

                                          

 
〈この件に関する問い合わせ〉 

名護市立真喜屋小学校 

TEL：0980－58－1251 

教 頭：渡名喜 信 

 

保護者 各位 

 


